[image: Descrição: _BRASÃO]

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE[image: Descrição: _BRASÃO]

EDITAL CMDCA N.º 008/2023
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO ELEITORAL

A Comissão Especial de condução do Processo de Escolha para Conselheiros Tutelares do município de Zabelê – Paraíba (Quadriênio 2024 – 2027), instituída por meio da Resolução CMDCA n.º 001, de 06 de fevereiro de 2023, TORNA PÚBLICO, conforme previsto no art. 8º do Edital CMDCA n.º 002, de 31 de março de 2023, HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO, prova de suficiência sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente realizada no dia 05 de junho de 2023.

	HABILITADOS(AS)
	NOTA

	01-ANTONIO CARLOS BEZERRA
02-YARLLA LÚCIA VICENTE FERREIRA
03-VITOR FASANY CAMPOS DA SILVA
04-FELIPE SALES DE SOUZA LEÃO
05-LUCIANA ALVES PEREIRA
	9,0
9,0
8,0
6,0
5,5

Estão eliminados do processo conforme §2º do Art.7º do EDITAL CMDCA Nº 002/2023 de 31 de março de 2023.

	INAHABILITADOS(AS)
	NOTA

	06-UILZA JESUINO BARBOSA
07-MARIA GERALDA BEZERRA DE MELO
08-VINÍCIO RENAN JOAQUIM DA SILVA
	4,0
3,5
2,5

Zabelê – Paraíba, 12 de junho de 2023

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ-PB
RUA JOSÉ VAZ DE MEDEIROS, S/N, CENTRO, CEP: 58.515-000 FONE: 83 3303-1001.
CNPJ: 01.612.642/0001-04
image3.png
MARIA '%ARECIDA SILVA SOUSA

image4.png
ADELMC ggRIGJES DE FREITAS

image1.png
JOSE JURACI FER! DES DOS SANTOS

image2.png
WEN

image5.jpeg

image6.png